公   示
河南大学2013年度教师（实验）高、中级专业技术职务任职资格评审工作已圆满结束，根据省人力资源和社会保障厅、省教育厅关于评审通过人员实行异议期公示制度的有关政策规定，现将我校2013年度教师（实验）高、中级专业技术职务任职资格评审通过人员名单予以公示，以充分听取全校广大专业技术人员的意见。如有异议请于2014年1月6日前以书面形式向人事处反馈。
联系电话：22196969    8627(内线)
附：评审通过人员名单

                                    人事处

                                2013年12月7日

附件：

评审通过人员名单

一、教授68人

曹毅梅  曾庆涛  陈传波  陈双喜  戴树玺  范丽恒  房晓敏

高彩琴  戈士国  顾笑瑜  何  欣  胡  巍  姬志闯  季  超

蒋恩社  李昌勤  李  勇  李玉玲  李志伟  林德全  刘  红

刘俊英  卢  锋  路  杨  闵  林  钱  磊  屈建莹  孙志鸿

田欣欣  万绍贵  王慧君  王圣松  王新谦  王星霞  王  颖

魏宏聚  伍茂国  武相军  许  英  薛孟周  薛  鹏  闫吉青

杨素梅  杨  志  姚  远  元鹏飞  袁绍义  岳淑珍  张  军

张明华  张明亮  张向东  张新海  张  艳  郑  红  郑雪飞

周大鹏  周瑞敏  朱秀阁  鲍亚丽（转评不占）  陈文武（转评不占）  陈翠屏（转评不占）  闫杏莲（转评不占）  周忠勇（转评不占）

张  岩（转评不占）  万琪琳（转评不占）  宋晓勇（转评不占）

李秀珍（转评不占）
二、副教授127人
白晨希  白  磊  蔡文丽  岑  娟  陈  冲  陈  静  陈利娟

陈  旸  陈  增  程鹏飞  储  娜  崔  军  邓小红  董德丽

董瑞婷  范利萍  范明燕  范艳花  房彩丽  付江涛  高红波

高志锋  耿  旭  郭宝军  郭建辉  郝兆杰  贺子奇  黄锦前

孔令刚  李  恒  李怀彬  李建民  李竞艳  李巧灵  李清华

李天锋  李  伟  李  颖  李永东  李  勇  李玉阁  梁林梅

刘国强  刘  辉  刘建业  刘  蕾  刘瑞敏  刘新春  刘  洋

刘志广  卢光莉  卢明华  吕  东  吕浩杰  吕  华  马利霞

苗变丽  穆海亮  潘国美  庞彦翔  蒲晓辉  齐德舜  乔占军
邱业祥  任传普  盛桂琳  石  英  时小燕  宋国华  宋金美

宋相法  宋晓杰  宋智勇  田宝丽  田建军  田歧立  万  敏

王爱鲜  王创峰  王健聪  王  淼  王  萍  王  琪  王书杰

王晓燕  王亚男  魏林恒  吴建伟  吴  珍  席龙胜  辛  明

闫  超  阎朝坤  杨春伟  杨飞云  杨  浩  杨松涛  尹  晶

于春生  原  华  臧要科  张春丽  张丰盘  张光彪  张红霞

张  杰  张铁刚  张彦波  张  雨  张志鹏  赵建吉  赵庆良

赵瑞娟  赵  伟  赵  永  郑慧玲  钟暗华  周  林  周文辉

周长华  朱建霞  朱秀梅  裴景堂（转评不占）  王  莹（转评不占）
温  坤（转评不占）  赵  清（转评不占）  梁慧敏（转评不占）
三、讲师29人
白伟生  曹玉辉  常璇璇  陈  芳  党兰学  段  娅  郭琳媛

韩  军  韩远记  胡一南  姜  妍  牛  娴  齐月祥  石  慧

宋之仪  田一竹  王  芳  王倩倩  王小焕  王新收  王  艳

魏森杰  薛丽娜  颜荆京  杨慧勇  杨  靖  张  典  张伟亚

邹炳芳
四、高级实验师7人
张  莉  李  斌  李  杰  王  伟  金邻豫  武晓红  许立民
五、实验师4人
蒋智强  牛新利  张维瑞  赵筱薇
六、助理实验师1人
古纯文
七、委托代评教授1人
孟云飞

PAGE
4